[image: image1.png]

проект
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ            ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020 Ç чӳк 30- мĕшĕ № 249
 Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2020 г. № 249
город Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 05 мая 2016 года № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В  соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2020 г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», администрация Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 05 мая 2016 года № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с изменениями и дополнениями от 13.10.2016 №254, 09.01.2017 №01, 15.11.2018 №189, 12.08.2019 №153, 23.04.2020 №93) (далее – Административный Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги дополнить абзацем следующего содержания:
«Различие данных о площади объекта капитального строительства, указанной в техническом плане такого объекта, не более чем на пять процентов по отношению к данным о площади такого объекта капитального строительства, указанной в проектной документации и (или) разрешении на строительство, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при условии соответствия указанных в техническом плане количества этажей, помещений (при наличии) и машино-мест (при наличии) проектной документации и (или) разрешению на строительство.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики                                              В.И. Петров